
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Gmina Nielisz
Nielisz 279

22-413 Nielisz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nielisz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368530

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Nielisz 279

1.4.2.) Miejscowość: Nielisz

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-413

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 84-6312727

1.4.8.) Numer faksu: 84-6312715

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nielisz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugnielisz.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-20484f62-71d3-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00232718/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-14 11:31

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00008699/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232718/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Gmina Nielisz
Nielisz 279
22-413 Nielisz

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1/ Przebudowa/Modernizacja/ drogi gminnej nr 110164L od km 0 + 723 do km 0 + 907
w miejscowości Staw Ujazdowski.
Zakres robót:
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
a/ Mechaniczne ścinanie poboczy o grub. 10 cm – 72,40 m2
ROBOTY NAWIERZCHNIOWE
b/ Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych – 905 m2
c/ Roboty remontowe – frezowanie nawierzchni bitumicznej – 40m2
d/Wyrównanie istniejącej nawierzchni kruszywem łamanym
0-31,5mm z dodatkiem 2% cementu - 47,06 m3
e/ Wzmocnienie istniejącej nawierzchni kruszywem łamanym
0-31,5mm z dodatkiem 2% cementu - 94,12 m3
f/ Skropienie emulsją asfaltową w ilości 0,5 kg/m2 nawierzchni
drogowych - 923,10 m2
g/ Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych-
warstwa ścieralna asfaltowa – grub. po zagęszcz. 3 cm - 945,00 m2
h/ Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych-
warstwa ścieralna asfaltowa – każdy dalszy 1 cm po zagęszcz. –
Krotność = 2 - 945,00 m2
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE
i/ Uzupełnienie poboczy gruntem z formowaniem i zagęszczeniem
mechanicznym- grunt Wykonawcy z dowozu - 28,60 m3
j/ Utwardzenie zjazdów do posesji kruszywem łamanym 0-31,5mm
z dodatkiem 2% cementu zagęszczanym mechanicznie o grub.
śr. 15 cm - 38,00m2

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232718/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 950370827

4.3.3.) Ulica: Peowiaków 7

4.3.4.) Miejscowość: Zamość

4.3.5.) Kod pocztowy: 22-400

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 61486,53 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00029601/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-07-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 61486,53 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232718/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Gmina Nielisz Nielisz 279 22-413 Nielisz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nielisz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368530
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Nielisz 279
	1.4.2.) Miejscowość: Nielisz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-413
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 84-6312727
	1.4.8.) Numer faksu: 84-6312715
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@nielisz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugnielisz.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-20484f62-71d3-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00232718/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-10-14 11:31

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00008699/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 950370827
	4.3.3.) Ulica: Peowiaków 7
	4.3.4.) Miejscowość: Zamość
	4.3.5.) Kod pocztowy: 22-400
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 61486,53 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00029601/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-07-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 61486,53 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



